'""li
<.J
O

'-'~

~
Q
O

'-'(>

,'-':0
C-i
~

:<..1

'-i
U
c..;
~

<.;v
~
O
u
u

"\.I
O
'J
~

~
~
Q

<.lU
'-í
~
(.)

O
(J
~

~

'-J
O

'"<.,)
(..I

O
~

<J

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

legislação Municipal

Portaria n° 18512006

Luiz Antonio liechocki, Prefeito Municipal de Siquei-

ra Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no

Art. 93, inciso 11,alínea "c" da Lei Orgânica Municipal, considerando parecer da

Comissão Especial de Sindicância, nomeada através da Portaria n.o 0165/2005,

constante do Processo Interno n.o 292/05, às fls. 18,

Resolve:

.,
1 - Fica o processo de Sindicância n.° 292/2005,

constituído através da Portaria n.o 165/2005, convertido em Processo Disciplinar,

a fim de que seja dado ao denunciado direito à ampla defesa e ao contraditório.

2 - Ficam designados os servidores Lúcia de Fãtima

Barcelar dos Santos, Presidente; e Sérgio Augusto Simon e Olívia Castro

Lemos, membros, para instauração e condução do processo citado no item ante-

rior.

Publique-se.

LIECHOCKI
o MUNICIPAL

	00000001